

证券代码：001270

证券简称：*ST 铖昌

公告编号：2025-043

浙江铖昌科技股份有限公司 2025 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计

☐是 ☒否

一、主要财务数据

（一）主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐是 ☒否

	本报告期	本报告期比上年同期 增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上 年同期增减
营业收入（元）	104,886,716.29	266.57%	306,095,816.01	204.78%
归属于上市公司股东的净利润（元）	33,725,284.96	565.20%	90,358,627.06	386.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	33,246,639.03	504.92%	88,034,049.77	310.06%
经营活动产生的现金流量净额（元）	—	—	-106,135,001.35	0.29%
基本每股收益（元/股）	0.1657	565.45%	0.4440	386.45%
稀释每股收益（元/股）	0.1657	565.45%	0.4440	386.45%
加权平均净资产收益率	2.33%	2.87%	6.40%	8.69%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产（元）	1,587,504,511.79	1,504,087,689.14	5.55%	
归属于上市公司股东的所有者权益（元）	1,472,603,459.06	1,366,695,580.72	7.75%	

（二）非经常性损益项目和金额

☒适用 ☐不适用

单位：元

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动性资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-50,487.51	-50,487.51	
计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外）	1,325,511.16	2,676,533.48	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	372,550.68	869,810.96	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		600,000.00	
除上述各项之外的其他营业	-1,084,461.47	-1,361,060.12	

外收入和支出			
减：所得税影响额	84,466.93	410,219.52	
合计	478,645.93	2,324,577.29	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：

☐适用 ☒不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☐适用 ☒不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

（三） 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒适用 ☐不适用

2025 年前三季度，公司经营业绩展现出强劲的增长势头与发展韧性，实现营业收入 30,609.58 万元，实现净利润 9,035.86 万元。2025 年第三季度实现营业收入 10,488.67 万元，较上年同期提升 266.57%；实现净利润 3,372.53 万元，较上年同期-724.96 万元扭亏为盈后再大幅提升 565.20%。随着下游行业需求持续回暖，公司在手项目数量与订单金额实现显著增长，各项目均按计划高效推进。公司凭借丰富的产品架构和精细化管理，持续优化成本、提升效率，同时伴随价格体系稳健运行及规模效应带来的成本优化使得毛利率水平实现系统性优化，第三季度毛利率较第二季度实现环比增长。目前，公司呈现出产销两旺、效益提升的高质量发展态势。

报告期内，公司多个核心业务板块重点项目的批量交付推进，核心业务增长势头持续加速。公司在星载领域持续发力，不断扩大产品所覆盖的卫星型号范围。其中，多个具备规模量级的多系列遥感卫星项目已进入常态化批量交付阶段，增速可观。同时公司在低轨卫星方面保持优势，与下游主力机构保持密切合作关系，已根据客户需求备货并按计划交付。随着低轨卫星组网进程不断加快，公司在低轨卫星应用领域的业务规划与落地将获得更强支撑，对业务发展形成有效推动；在机载领域，得益于中标项目进入批量供货阶段，营收规模快速扩容，且该领域新的需求订单及合同持续下达，整体保持了可持续的增长态势。公司在机载项目批量供应上的成熟布局，已成为后续新项目订单的有效支撑；近年来公司在

地面领域持续积累项目资源，现阶段伴随客户需求计划的逐步恢复，多个储备项目已启动实施，并逐步迈入批产阶段。

基于 2025 年上半年已实现营业收入同比高速增长及成功扭亏为盈的坚实基础，公司在第三季度继续保持强劲发展势头，营业收入与净利润均呈现高速增长。当前，公司在各业务领域的项目订单正持续、规模化释放，多个项目已进入生产与密集交付阶段。公司经营团队信心坚定，将紧跟市场需求与技术趋势，持续加大研发投入，在深化优势领域的同时积极拓展新兴领域，全力推动全年经营规模的持续扩大，致力于实现更高水平的盈利目标。

1、资产负债表财务数据变动情况及原因说明				人民币：元
主要资产负债表项目	2025 年 9 月 30 日	2024 年 12 月 31 日	变动比率	主要原因说明
货币资金	142,696,018.65	367,776,687.54	-61.20%	主要原因是报告期内公司购买理财产品及支付员工股权激励回购款所致
交易性金融资产	100,066,213.70			主要原因是报告期内公司购买理财产品所致
应收票据	39,205,405.13	63,878,921.52	-38.63%	主要原因是报告期内营业收入快速增加，应收账款增长所致
应收账款	656,014,977.99	427,498,338.80	53.45%	主要原因是报告期内营业收入快速增加所致
应收账款融资	1,400,500.00	439,580.00	218.60%	主要原因是报告期内转让银行承兑汇票增加所致
预付款项	20,469,150.68	15,212,820.47	34.55%	主要原因是报告期内材料采购预付款增加所致
其他应收款	495,002.72	122,820.00	303.03%	主要原因是报告期内员工备用金增加所致
其他流动资产	4,043,770.72	3,074,492.35	31.53%	主要原因是报告期内预缴所得税增加所致
在建工程	10,759,906.04	7,466,948.16	44.10%	主要原因是报告期内到货未验收设备增加所致
使用权资产	1,230,061.95	228,523.79	438.26%	主要原因是报告期内增加房屋租赁所致
无形资产	3,447,005.33	5,253,019.04	-34.38%	主要原因是报告期内无形资产摊销增加所致
应付账款	12,180,858.59	20,100,962.52	-39.40%	主要原因是报告期内支付采购款，应付账款减少所致
合同负债	958,622.71	273,000.50	251.14%	主要原因是报告期内预收款增加所致
应付职工薪酬	3,414,361.31	8,566,199.49	-60.14%	主要原因是报告期内支付上年度年终奖所致
其他应付款	52,702,206.14	77,460,407.32	-31.96%	主要原因是报告期内支付员工限制性股票回购款所致
其他流动负债	106,130.39	16,999.50	524.31%	主要原因是报告期内预收货款增加所致
其他非流动负债	25,990,000.00	10,390,000.00	150.14%	主要原因是报告期内国债项目增加所

				致
库存股	51,679,118.40	74,495,200.00	-30.63%	主要原因是报告期内员工股权激励回购注销所致
未分配利润	361,432,175.05	276,736,882.20	30.60%	主要原因是报告期内净利润增加所致
2、年初至本报告期利润表财务数据变动情况及原因说明				人民币：元
主要利润表项目	2025 年 1-9 月	2024 年 1-9 月	变动比率	主要原因说明
营业收入	306,095,816.01	100,432,357.94	204.78%	主要原因是报告期内销售订单增加所致
营业成本	92,677,124.91	48,171,022.94	92.39%	主要原因是报告期内产品销售增加及结构变动所致
税金及附加	1,271,054.31	183,717.72	591.85%	主要原因是报告期内房产税及附加税增加所致
研发费用	94,013,390.80	60,733,948.20	54.80%	主要原因是报告期内研发投入上升所致
财务费用	-873,599.03	-3,969,068.74	77.99%	主要原因是报告期内利息收入减少所致
其他收益	3,277,230.15	14,402,511.79	-77.25%	主要原因是报告期公司收到政府补助减少所致
投资收益	772,857.53	220,493.15	250.51%	主要原因是报告期公司购买理财产品获得收益增加所致
公允价值变动收益	96,953.43	251,041.10	-61.38%	主要原因是报告期内购买银行理财产品公允价值变动减少所致
信用减值损失	-8,797,972.70	-16,370,027.12	-46.26%	主要原因是报告期内计提应收款项坏账准备减少所致
资产减值损失	3,881,735.87	-4,092,559.61	-194.85%	主要原因是报告期内计提存货跌价准备减少所致
营业外收入	0.42	26,000.00	-100.00%	主要原因是报告期内营业外收入的违约金减少所致
营业外支出	1,411,548.05	140,209.60	906.74%	主要原因是报告期内公益性捐赠增加所致
所得税费用	-1,059,898.49	-11,372,244.92	90.68%	主要原因是报告期内利润总额增加影响本期所得税费用所致
净利润	90,358,627.06	-31,532,277.60	386.56%	主要原因是公司营业收入增加导致净利润增加所致。
3、年初至本报告期现金流量表财务数据变动情况及原因说明				人民币：元
主要现金流量表项目	2025 年 1-9 月	2024 年 1-9 月	变动比率	主要原因说明
投资活动产生的现金流量净额	-111,165,012.79	-250,819,438.16	55.68%	主要原因是购买理财产品到期所致
筹资活动产生的现金流量净额	-7,780,654.75	42,829,975.20	-118.17%	主要原因是上年同期收到限制性股票投资款所致
现金及现金等价物净增加额	-225,080,668.89	-314,430,383.65	28.42%	主要原因是报告期内受经营活动、投资活动、筹资活动综合影响所致

二、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数		19,862	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）		0	
前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况	
					股份状态	数量
深圳和而泰智能控制股份有限公司	境内非国有法人	46.63%	96,101,270	0	不适用	0
丁宁	境内自然人	2.16%	4,454,966	0	不适用	0
海南文昌科祥投资企业（有限合伙）	境内非国有法人	1.99%	4,092,729	0	不适用	0
海南文昌科吉投资企业（有限合伙）	境内非国有法人	1.92%	3,962,887	0	不适用	0
海南文昌科麦投资企业（有限合伙）	境内非国有法人	1.88%	3,884,564	0	不适用	0
丁文桓	境内自然人	1.86%	3,843,887	0	不适用	0
杭州铖翎投资合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	1.35%	2,776,469	0	不适用	0
逯彦龙	境内自然人	0.58%	1,189,900	0	不适用	0
薛耀兴	境内自然人	0.49%	1,010,000	0	不适用	0
深圳市前海科控富海优选创业投资合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	0.42%	865,565	0	不适用	0
前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）						
股东名称		持有无限售条件股份数量		股份种类及数量		
				股份种类	数量	
深圳和而泰智能控制股份有限公司		96,101,270		人民币普通股	96,101,270	
丁宁		4,454,966		人民币普通股	4,454,966	
海南文昌科祥投资企业（有限合伙）		4,092,729		人民币普通股	4,092,729	
海南文昌科吉投资企业（有限合伙）		3,962,887		人民币普通股	3,962,887	
海南文昌科麦投资企业（有限合伙）		3,884,564		人民币普通股	3,884,564	
丁文桓		3,843,887		人民币普通股	3,843,887	
杭州铖翎投资合伙企业（有限合伙）		2,776,469		人民币普通股	2,776,469	
逯彦龙		1,189,900		人民币普通股	1,189,900	
薛耀兴		1,010,000		人民币普通股	1,010,000	
深圳市前海科控富海优选创业投资合伙企业（有限合伙）		865,565		人民币普通股	865,565	
上述股东关联关系或一致行动的说明			不适用			
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有）			不适用			

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐适用 ☒不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

☐适用 ☒不适用

（二）公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

☐适用 ☒不适用

三、其他重要事项

☒适用 ☐不适用

根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.3.1 条第一款第（一）项之规定，上市公司出现“最近一个会计年度经审计的利润总额、净利润、扣除非经常性损益后的净利润三者孰低为负值，且扣除后的营业收入低于 3 亿元。”的情形，其股票交易将被实施退市风险警示（股票简称前冠以“*ST”字样）。

经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2024 年度，公司归属于上市公司股东的净利润为-31,117,893.52 元，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-43,613,965.50 元，扣除后营业收入为 211,539,009.02 元，触及上述《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.3.1 条第一款第（一）项规定的情形，公司股票于 2025 年 4 月 24 日起被深圳证券交易所实施退市风险警示。根据《深圳证券交易所股票上市规则》相关规定，若公司 2025 年年度经审计的利润总额、净利润、扣除非经常性损益后的净利润三者孰低为正值，或者扣除后的营业收入高于 3 亿元，公司可以向深圳证券交易所申请对股票交易撤销退市风险警示。

面对下游市场需求持续向好、增速提升，以及相控阵技术在各领域渗透率稳步提高的局面，公司作为国内少数能够提供完整、先进相控阵 T/R 芯片解决方案及宇航级芯片研发、测试及生产的企业，凭借扎实的技术功底和行业口碑，客户合作关系日益深化，不断拓展新市场、新客户，提高市场占有率，已在积极采取一系列应对措施加快推进业务发展并取得显著成效。2025 年前三季度，公司营收实现高速增长，净利润成功扭亏为盈。当前行业需求加速回暖，公司在手订单与项目数量显著攀升。对此，公司已提前规划产能布局，通过缩短研发迭代周期、提升生产测试效率等举措，全力推动经营规模扩大与盈利水平提升。

四、季度财务报表

（一） 财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：浙江铖昌科技股份有限公司

2025 年 09 月 30 日

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	142,696,018.65	367,776,687.54
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	100,066,213.70	
衍生金融资产		
应收票据	39,205,405.13	63,878,921.52
应收账款	656,014,977.99	427,498,338.80
应收款项融资	1,400,500.00	439,580.00
预付款项	20,469,150.68	15,212,820.47
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	495,002.72	122,820.00
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	213,256,109.30	202,378,422.82
其中：数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	4,043,770.72	3,074,492.35
流动资产合计	1,177,647,148.89	1,080,382,083.50
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资	99,000,011.25	99,000,011.25
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	266,146,633.94	282,807,469.21
在建工程	10,759,906.04	7,466,948.16
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	1,230,061.95	228,523.79
无形资产	3,447,005.33	5,253,019.04
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		

商誉		
长期待摊费用	15,741,577.93	17,364,387.01
递延所得税资产	13,532,166.46	11,585,247.18
其他非流动资产		
非流动资产合计	409,857,362.90	423,705,605.64
资产总计	1,587,504,511.79	1,504,087,689.14
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	12,180,858.59	20,100,962.52
预收款项		
合同负债	958,622.71	273,000.50
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	3,414,361.31	8,566,199.49
应交税费	422,302.56	385,026.58
其他应付款	52,702,206.14	77,460,407.32
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	414,679.24	
其他流动负债	106,130.39	16,999.50
流动负债合计	70,199,160.94	106,802,595.91
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	465,558.93	
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	12,877,999.03	14,754,532.51
递延所得税负债	5,368,333.83	5,444,980.00
其他非流动负债	25,990,000.00	10,390,000.00
非流动负债合计	44,701,891.79	30,589,512.51
负债合计	114,901,052.73	137,392,108.42
所有者权益：		
股本	206,114,901.00	207,269,561.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	869,314,928.07	875,427,098.39
减：库存股	51,679,118.40	74,495,200.00

其他综合收益	39,600,010.12	39,600,010.12
专项储备		
盈余公积	47,820,563.22	42,157,229.01
一般风险准备		
未分配利润	361,432,175.05	276,736,882.20
归属于母公司所有者权益合计	1,472,603,459.06	1,366,695,580.72
少数股东权益		
所有者权益合计	1,472,603,459.06	1,366,695,580.72
负债和所有者权益总计	1,587,504,511.79	1,504,087,689.14

法定代表人：罗珊珊 主管会计工作负责人：张宏伟 会计机构负责人：张宏伟

2、合并年初到报告期末利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	306,095,816.01	100,432,357.94
其中：营业收入	306,095,816.01	100,432,357.94
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	214,616,344.09	137,634,130.17
其中：营业成本	92,677,124.91	48,171,022.94
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	1,271,054.31	183,717.72
销售费用	8,104,407.52	8,764,816.92
管理费用	19,423,965.58	23,749,693.13
研发费用	94,013,390.80	60,733,948.20
财务费用	-873,599.03	-3,969,068.74
其中：利息费用	440,744.55	10,087.86
利息收入	1,327,608.19	3,995,183.66
加：其他收益	3,277,230.15	14,402,511.79
投资收益（损失以“-”号填列）	772,857.53	220,493.15
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	96,953.43	251,041.10

信用减值损失（损失以“-”号填列）	-8,797,972.70	-16,370,027.12
资产减值损失（损失以“-”号填列）	3,881,735.87	-4,092,559.61
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	90,710,276.20	-42,790,312.92
加：营业外收入	0.42	26,000.00
减：营业外支出	1,411,548.05	140,209.60
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	89,298,728.57	-42,904,522.52
减：所得税费用	-1,059,898.49	-11,372,244.92
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	90,358,627.06	-31,532,277.60
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	90,358,627.06	-31,532,277.60
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	90,358,627.06	-31,532,277.60
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	90,358,627.06	-31,532,277.60
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	90,358,627.06	-31,532,277.60
（二）归属于少数股东的综合收益		

总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.4440	-0.1550
（二）稀释每股收益	0.4440	-0.1550

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元，上期被合并方实现的净利润为：元。

法定代表人：罗珊珊 主管会计工作负责人：张宏伟 会计机构负责人：张宏伟

3、合并年初到报告期末现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	137,612,941.22	84,151,635.87
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	2,474,632.98	13,734,221.53
经营活动现金流入小计	140,087,574.20	97,885,857.40
购买商品、接受劳务支付的现金	144,677,050.13	129,885,816.98
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	55,464,386.21	55,439,006.64
支付的各项税费	31,720,199.92	5,020,807.17
支付其他与经营活动有关的现金	14,360,939.29	13,981,147.30
经营活动现金流出小计	246,222,575.55	204,326,778.09
经营活动产生的现金流量净额	-106,135,001.35	-106,440,920.69
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	270,000,000.00	90,000,000.00
取得投资收益收到的现金	803,597.26	220,493.15
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	270,803,597.26	90,220,493.15
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	11,968,610.05	141,039,931.31

投资支付的现金	370,000,000.00	200,000,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	381,968,610.05	341,039,931.31
投资活动产生的现金流量净额	-111,165,012.79	-250,819,438.16
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	7,706,400.00	74,495,200.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	15,600,000.00	
筹资活动现金流入小计	23,306,400.00	74,495,200.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		31,307,624.80
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	31,087,054.75	357,600.00
筹资活动现金流出小计	31,087,054.75	31,665,224.80
筹资活动产生的现金流量净额	-7,780,654.75	42,829,975.20
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-225,080,668.89	-314,430,383.65
加：期初现金及现金等价物余额	367,776,687.54	507,464,814.25
六、期末现金及现金等价物余额	142,696,018.65	193,034,430.60

（二） 2025 年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

☐适用 ☒不适用

（三） 审计报告

第三季度财务会计报告是否经过审计

☐是 ☒否

公司第三季度财务会计报告未经审计。

浙江铖昌科技股份有限公司董事会
2025 年 10 月 22 日